SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 80, DE 14 DE AGOSTO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem
a  Comissão Responsável  pela Transição e  Repasse de Informações da Equipe Gestora do
Campus Floresta.

SERVIDORES REPRESENTAÇÃO Mat. SIAPE

Givanilson Nunes Magalhães Direção-Geral 1759886

Bárbara Josefina de Sousa Quirino Departamento de Produção 1677282

Cleber Thiago Ferreira Costa
Coordenação de Extensão e

Relações Empresariais
2155897

Kelli Roberta de S. Soares Luz Gomes Direção de Ensino 1620633

Iran Alves Torquato
Coordenação de Pesquisa, Inovação

e Pós-Graduação
1606996

Luis Carlos de Oliveira Nunes
Departamento de Administração e

Planejamento
2061845

Rosineuman de Souza Soares Leal Assessoria da Direção Geral 2654249

2. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem
a  Comissão  Responsável  pela  Recepção  de  Informações  da  Equipe  Gestora  do  Campus
Floresta.

SERVIDORES REPRESENTAÇÃO Mat. SIAPE

Vera Lúcia da Silva A. Filha Direção Geral 1579112

Cassiano Henrique de Albuquerque
Coordenação de Pesquisa, Inovação

e Pós-Graduação
1502364

Fabiana Rodrigues Dantas
Coordenação de Extensão e

Relações Empresariais
2452798

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 80, DE 14 DE AGOSTO DE 2015.

Juliana de Souza Andrade Assessoria da Direção Geral 2156904

Luis Carlos de Oliveira Nunes Departamento de Administração e
Planejamento

2061845

Roberto Victor Alves M. de
Barros

Departamento de Produção 2157907

Willma Campos Leal Direção de Ensino 1941114

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral